
令和３年 10 月 15 日  

保護者各位 

 

                                                       明 桜 館 高 等 学 校  

                                                       校 長  田之上 典 昭  

 

文化祭（桜華祭）の開催について（御案内） 

 

 秋晴の候，皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平素から本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，先日の体育祭は保護者の皆様の御理解のもと，無事終了することができました。

改めまして深く感謝申し上げます。なお，下記の日程で文化祭（桜華祭）を実施します。

新型コロナウイルス感染症防止の観点から，昨年度に続き保護者の皆様をはじめ，外部か

らの入校を御遠慮いただくことになりました。生徒の健康・安全確保を第一に考えた末の

判断に御理解いただけましたら，幸いに存じます。 

 当日の様子は，開催後に動画配信できるよう進めておりますので具体的な内容が決定し

ましたら，「安心・安全メール」で連絡いたします。 

 なお，動画配信につきまして生徒の写真・動画等を学校の広報用の使用については年度

当初に承諾書で確認させていただいていますが，何か不都合な点があれば担任を通してご

連絡くださるようにお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年 10 月 28 日（木） 午前９時 30 分～午後３時 00 分 

 

２ 場 所  本校内各会場，体育館，集会場，柔道場 他 

 

 

 

 


